



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2018 г. № 703

**О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска
от 17.01.2013 № 25 и в Перечень избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах, проводимых на территории муниципального образования
"Город Архангельск", и их границы**

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций территориальных округов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" об изменении границ избирательных участков, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, согласованных с соответствующими территориальными избирательными комиссиями, Администрация муниципального образования "Город Архангельск" **постановляет:**

1. Внести в постановление мэрии города Архангельска от 17.01.2013 № 25 "Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск" изменение, заменив в пункте 1 цифры "140" цифрами "142".

2. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск", и их границы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 29.09.2017 № 1137 (с изменениями), следующие изменения и дополнения:

1) в избирательном участке № 6 слова "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14,

14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;" заменить словами "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп.5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;"

2) в избирательном участке № 10:

слова "Дорожников, дома: 1, 2, 3, 4;" заменить словами "Дорожников, дома: 1, 2, 3, 4, 146, 170, 171, 175;"

слова "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 17 корп. 1, 18, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп.1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;" заменить словами "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп.1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;"

слова "2-й км Северодвинской ветки, дома: 2, 3 корп. 1, 26, 40, 56, 58, 70, 93, 94, 95, 95 корп. 1, 96, 97, 97 корп. 1, 97 корп. 3, 99, 100, 100 корп. 1, 108." заменить словами "2-й км Северодвинской ветки, дома: 2, 3 корп. 1, 26, 40, 56, 58, 70, 93, 94, 95, 95 корп. 1, 96, 97, 97 корп. 1, 97 корп. 3, 99, 100, 100 корп. 1, 108, 111.;"

3) в избирательном участке № 13 слова "Лахтинское шоссе, дома: 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 142 корп. 1, 144 корп. 1, 145 корп. 1, 148, 149, 150, 151, 152." заменить словами "Лахтинское шоссе, дома: 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 142 корп. 1, 144 корп. 1, 145 корп. 1, 147 корп. 3, 148, 149, 150, 151, 152.;"

4) в избирательном участке № 17 слова "Первый рабочий квартал, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 83 корп. 1, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 102, 103, 104." заменить словами "Первый рабочий квартал, дома: 1, 2, 3, 3 корп.1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 39, 40, 41,

42, 42 корп. 1, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 83 корп. 1, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 102, 103, 104.";

5) в избирательном участке № 18 слова "Первый рабочий квартал, дома: 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 121 корп. 1, 121 корп. 2, 121 корп. 3, 122, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 131 корп.1, 133, 134." заменить словами "Первый рабочий квартал, дома: 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 119 корп.1, 120, 121, 121 корп. 1, 121 корп. 2, 121 корп. 3, 122, 123, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 131 корп.1, 133, 134.";

6) в избирательном участке № 19 слова "Цигломенская, дома: 14, 19, 19 корп. 1, 21, 23, 25, 25 корп. 1, 27, 27 корп. 1, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 33, 35, 37, 39, 68, 87." заменить словами "Цигломенская, дома: 14, 14 корп.1, 19, 19 корп. 1, 21, 23, 25, 25 корп. 1, 27, 27 корп. 1, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 33, 35, 37, 39, 68, 87.";

7) в избирательном участке № 22 слова "Обводный канал, дом 11 корп. 1." заменить словами "Обводный канал, дома: 11, 11 корп. 1.";

8) в избирательном участке № 35 слова "Володарского, дома: 34 корп.1, 36, 36 корп.1, 36 корп.2, 38, 40, 44, 48, 50, 52 корп.1, 54, 58, 66, 66 корп.1, 68, 72." заменить словами "Володарского, дома: 34 корп.1, 36, 36 корп.1, 36 корп.2, 38, 40, 44, 48, 50, 52 корп.1, 54, 58, 58 корп.1, 66, 66 корп.1, 68, 72.";

9) в избирательном участке № 45 слова "Воскресенская, дома: 14, 66 корп. 1, 82 корп. 2, 90, 92, 92 корп. 1, 94 корп. 1, 96, 96 корп. 1, 98;" заменить словами "Воскресенская, дома: 14, 82 корп. 2, 90, 92, 92 корп. 1, 94 корп. 1, 96, 96 корп. 1, 98;"

10) в избирательном участке № 72 слова "Черная Курья, 1-я линия, дома: 5, 11, 11 корп. 1, 12,13, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 25;"; "Черная Курья, 2-я линия, дома: 7 корп. 1, 19, 26, 32, 36;"; "Черная Курья, 3-я линия, дома: 1, 16, 23 корп. 1,41;"; "Черная Курья, 4-я линия, дома: 5, 7, 15, 17, 18, 24, 25 корп. 1, 27 корп. 1, 31 корп. 1, 34, 42, 48." заменить словами "Черная Курья: 1-я линия, 2-я линия, 3-я линия, 4-я линия.";

11) в избирательном участке № 77 слова "Береговая, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 9 корп. 1, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25 корп. 1, 26, 28, 29;" заменить словами "Береговая, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 9 корп. 1, 10, 13, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25 корп. 1, 26, 28, 29;"

12) в избирательном участке № 88 слова "Менделеева, дома: 10, 11, 14, 14 корп. 1, 16, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 2, 18, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 21 корп. 3;" заменить словами "Менделеева, дома: 10, 11, 14, 14 корп. 1, 16, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 2, 17 корп.3, 18, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 21 корп. 3;"

13) в избирательном участке № 89 слова "Дальняя, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 8, 9, 11, 11 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 19, 19 корп. 1, 21, 23, 23 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 25 корп. 2, 27, 27 корп. 1, 29;" заменить словами "Дальняя, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп.1, 8, 9, 11, 11 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 17, 17 корп. 1, 19, 19 корп. 1, 21, 23, 23 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 25 корп. 2, 27, 27 корп. 1, 29;"

14) в избирательном участке № 92:

слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - филиал № 1 МУК МО "Город Архангельск" "Культурный центр "Маймакса", ул.Родионова, 14)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 59 имени героя Советского Союза М.Е.Родионова", ул. Победы, 128, корп. 1, тел. 47 19 26)";

слова "Инессы Арманд, дома: 1, 2, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1;" заменить словами "Инессы Арманд, дома: 1, 2, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1;"

слова "Ягодная, дома: 11, 13, 15, 16, 17." заменить словами "Ягодная, дома: 11, 13, 15, 16, 17, 38.";

15) в избирательном участке № 107 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ФГАОУ ВПО С(А)ФУ им. М.В. Ломоносова, "Институт комплексной безопасности", ул. Кутузова, 8, тел. 41 28 80)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ФГАОУ ВПО С(А)ФУ им. М.В. Ломоносова, ул. Кутузова, 8, тел. 21-61-00 (доб. 25-26)";

16) в избирательном участке № 110 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества", пер. 1-й Банный, 2, тел. 24 91 40)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества", пер. 1-й Банный, 2, тел. 22-56-11)";

17) в избирательном участке № 111:

слова "Никольский, дом 44 корп. 1." заменить словами "Никольский, дома: 36 стр. 1, 44 корп. 1.";

слова "Новоземельская, дома: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13 корп. 1, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 30;" заменить словами "Новоземельская, дома: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13 корп. 1, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30;"

слова "Розмыслова, дома: 7, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 33, 34, 35, 36;" заменить словами "Розмыслова, дома: 7, 11, 15, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36;"

18) в избирательном участке № 112:

слова "Депутатская, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 20;" заменить словами "Депутатская, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20;"

слова "Соломбальская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 23;" заменить словами "Соломбальская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 23, 24;"

слова "Южная, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 24;" заменить словами "Южная, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 24;"

слова "Красный, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 15, 16;" заменить словами "Красный, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 14, 15, 16;"

19) в избирательном участке № 113 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 52 имени Героя Советского Союза Г.Н.Катарина", ул. Маяковского, 41, тел. 22 84 33)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 52 имени Героя Советского Союза Г.Н.Катарина", ул. Маяковского, 41, тел. 22 86 20)";

20) в избирательном участке № 115 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 52 имени Героя Советского Союза Г.Н.Катарина", ул. Маяковского, 41, тел. 22 86 20)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 52 имени Героя Советского Союза Г.Н.Катарина", ул. Маяковского, 41, тел. 22 84 33)";

21) в избирательном участке № 116:

слова "ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 116 (Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Архангельский детско-юношеский центр", пр. Никольский, 86, тел. 22 30 73)" заменить словами "ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 116 (Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - ГБОУ АО "Соломбальская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат", ул. Маяковского, 8)";

слова "Никольский, дома: 37, 37 корп. 1, 37 корп. 3, 39, 45, 49, 70, 70 корп. 1, 72, 72 корп. 1, 74, 76, 78, 78 корп. 1, 80, 86, 88, 90, 92, 94." заменить словами "Никольский, дома: 37, 37 корп. 1, 37 корп. 3, 39, 39 корп.1, 45, 49, 70, 70 корп. 1, 72, 72 корп. 1, 74, 76, 78, 78 корп. 1, 80, 86, 88, 90, 92, 94.";

22) в избирательном участке № 120 слова "Ярославская, дома: 55, 57, 59, 61, 61 корп. 1, 61 корп. 2, 63, 63 корп. 1, 67." заменить словами "Ярославская, дома: 42, 55, 57, 59, 61, 61 корп. 1, 61 корп. 2, 63, 63 корп. 1, 67.";

23) в избирательном участке № 124:

слова "КИЗ "Лето", дома: 20, 25, 30, 37, 43, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 73, 74;" заменить словами "КИЗ "Лето", дома: 20, 25, 30, 37, 43, 44, 47, 51,

52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 73, 74;"

слова "Маймаксанская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 19, 19 корп. 1, 20, 22, 23, 26, 28, 28 корп. 3, 30, 30 корп. 2, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 42 корп. 1, 44, 44 корп. 1, 46 корп. 1, 46 корп. 3, 48, 48 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 52 корп. 1, 54;" заменить словами "Маймаксанская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 19, 19 корп. 1, 20, 22, 23, 26, 28, 28 корп. 3, 29 корп.1, 30, 30 корп. 2, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 42 корп. 1, 44, 44 корп. 1, 46 корп. 1, 46 корп. 3, 48, 48 корп. 1, 48 корп.4, 50, 50 корп. 1, 52 корп. 1, 54;"

24) в избирательном участке № 125 слова "Маймаксанская, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65 корп. 2, 65 корп. 3, 66, 68, 70, 71, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 100 корп. 1, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 140, 144;" заменить словами "Маймаксанская, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65 корп. 2, 65 корп. 3, 66, 68, 70, 71, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 100 корп. 1, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 140, 144, 148;"

25) в избирательном участке № 129 слова "Ленинградский, дома: 356; 356 корп. 1, 356 корп. 3, 357, 358 корп. 2, 358 корп. 3, 358 корп. 4, 359, 360, 360 корп. 1, 360 корп. 3, 360 корп. 4, 360 корп. 5, 360 корп. 6, 360 корп. 7, 360 корп.8, 360 корп. 9, 360 корп. 10, 360 корп. 11, 360 корп. 12, 360 корп. 13, 360 корп. 14, 360 корп. 15, 360 корп. 16, 361, 363, 365, 367, 369, 369 корп. 1, 369 корп. 2, 369 корп. 3, 371, 373, 375, 377, 379, 381, 381 корп. 1, 381 корп. 2, 381 корп. 4." заменить словами "Ленинградский, дома: 357, 358 корп. 2, 358 корп. 3, 358 корп. 4, 359, 360, 360 корп. 1, 360 корп. 3, 360 корп. 4, 360 корп. 5, 360 корп. 6, 360 корп. 7, 360 корп. 8, 360 корп. 9, 360 корп. 10, 360 корп. 11, 360 корп. 12, 360 корп. 13, 360 корп. 14, 360 корп. 15, 360 корп. 16, 361, 363, 365, 367, 369, 369 корп. 1, 369 корп. 2, 369 корп. 3, 371, 373, 375, 377, 379, 381, 381 корп. 1, 381 корп. 2, 381 корп. 4.";

26) в избирательном участке № 129 слова "1-й Ленинградский, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 18, 21, 22;" заменить словами "1-й Ленинградский, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 18, 18 корп.1, 21, 22;"

27) в избирательном участке № 130 слова "Ленинградский, дома: 352, 352 корп. 1, 354, 354 корп. 1;" исключить;

28) в избирательном участке № 141:

слова "Овощная, дома: 4, 12 корп. 1, 14, 16, 18, 22, 23, 27, 29, 31, 33; 33 корп. 1, 33 корп. 2;" заменить словами "Овощная, дома: 4, 12 корп. 1, 14, 16, 18, 21, 22, 23, 27, 29, 31, 33; 33 корп. 1, 33 корп. 2;"

слова "Первомайская, дома: 7 корп. 3, 7 корп. 4, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 5, 18, 18 корп. 1, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 23, 24, 24 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 25 корп. 2, 25 корп. 3, 26, 26 корп. 1, 28, 28 корп. 1, 30 корп. 3, 30 корп. 4, 32, 32 корп. 1, 34 корп. 3;"

заменить словами "Первомайская, дома: 7 корп. 3, 7 корп. 4, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 5, 18, 18 корп. 1, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 22, 23, 24, 24 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 25 корп. 2, 25 корп. 3, 26, 26 корп. 1, 28, 28 корп. 1, 30 корп. 3, 30 корп. 4, 32, 32 корп. 1, 34 корп. 3;"

29) в избирательном участке № 145 слова "Прокопия Галушина, дома: 24 корп. 1, 25, 26 корп. 1, 28 корп. 2, 28 корп. 3, 28 корп. 4." заменить словами "Прокопия Галушина, дома: 24 корп. 1, 25, 26 корп. 1.";

30) в избирательном участке № 148:

слова "Поселковая, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25;" заменить словами "Поселковая, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25;"

слова "Энтузиастов, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24 корп. 1, 24 корп. 2, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 38 корп. 2, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55." заменить словами "Энтузиастов, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24 корп. 1, 24 корп. 2, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32 корп.1, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38 корп. 1, 38 корп. 2, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55.";

слова "Садовая поляна, дома: 3, 5, 7, 10, 10 корп. 1;" заменить словами "Садовая поляна, дома: 3, 5, 7, 7 корп.1, 10, 10 корп. 1;"

31) в избирательном участке № 149 слова "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 3, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 10, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 14,15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18, 20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;" заменить словами "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 3, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 10, 11 корп.1, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18,20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;"

32) в избирательном участке № 151:

слова "Луговая, дома: 2, 4, 4 корп. 1, 6, 7, 8, 10, 11, 12;" заменить словами "Луговая, дома: 2, 4, 4 корп. 1, 6, 7, 8, 10, 11,12,15;"

слова "Пинежская, дома: 1, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 8 корп. 1, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 12, 13;" заменить словами "Пинежская, дома: 1, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 6, 7, 8, 8 корп. 1, 9, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 12, 13;"

33) в избирательном участке № 155 слова "Прокопия Галушина, дома: 19, 19 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 24 26, 28, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 32, 32 корп. 1." заменить словами "Прокопия Галушина, дома: 19, 19 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 24 26, 28, 30.";

34) раздел "Территориальный округ Варавино-Фактория" дополнить подразделом следующего содержания:

"ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 157"

(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБОУ МО "Город Архангельск" "Средняя школа № 27", ул. Кирова, 7)

Проспект

Ленинградский, дома: 352, 352 корп. 1, 354, 354 корп. 1, 356; 356 корп. 1, 356 корп. 3;";

35) раздел "Территориальный округ Майская горка" дополнить подразделом следующего содержания:

"ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 156"

(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБОУ МО "Город Архангельск" "Архангельская средняя школа Соловецких юнг", ул. Прокопия Галушина, 25, корп. 1)

Улица

Прокопия Галушина, дома: 28 корп. 2, 28 корп. 3, 28 корп. 4, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 32, 32 корп. 1."

3. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

**Глава муниципального образования
"Город Архангельск"**



И.В. Годзиш